为限售期满的次一交易日（非交易日顺延）。

(二)�发行对象情况

1、共青城胜帮投资管理有限公司

企业性质：有限责任公司

注册资本：5,000万人民币

成立时间：2018年12月24日

注册地址：江西省九江市共青城市基金小镇内

法定代表人：荣先奎

经营范围：资产管理，投资管理。 （未经金融监管部门批准，不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公

众集（融）资等金融业务；依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

获配数量：117,951,127股

限售期：12个月

2、北信瑞丰基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司

注册资本：17,000万人民币

成立时间：2014年3月17日

注册地址：北京市怀柔区九渡河镇黄坎村735号

法定代表人：周瑞明

经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理和中国证监会许可的其他业务。 （企业依法自主

选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本

市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。

获配数量：69,548,872股

限售期：12个月

3、庄奎龙

姓名：庄奎龙

住址：浙江省桐乡市梧桐街道

获配数量：20,833,333股

限售期：36个月

三、本次发行前后公司前10名股东变化

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至2019年11月26日，公司前十大股东情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 股本性质 限售股数量

1 庄奎龙 316,688,480 26.58 境内自然人 316,688,480

2 桐乡市恒聚投资有限公司 235,693,920 19.79 境内非国有法人 235,693,920

3 桐乡市中聚投资有限公司 153,679,680 12.90 境内非国有法人 153,679,680

4 屈凤琪 101,716,738 8.54 境内自然人 101,716,738

5 吴林根 40,821,165 3.43 境内自然人 40,821,165

6 桐乡市尚聚投资有限公司 35,703,360 3.00 境内非国有法人 35,703,360

7 吴新兰 24,012,450 2.02 境内自然人 24,012,450

8 桐乡市诚聚投资有限公司 17,118,640 1.44 境内非国有法人 17,118,640

9 沈健彧 12,225,976 1.03 境内自然人 12,225,976

10 朱树英 12,006,225 1.01 境内自然人 12,006,225

10 沈雪庆 12,006,225 1.01 境内自然人 12,006,225

10 冯新卫 12,006,225 1.01 境内自然人 12,006,225

合计 973,679,084 81.74 - -

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例 股本性质

限售股数量

（股）

1 庄奎龙 337,521,813 24.12% 境内自然人 337,521,813

2 桐乡市恒聚投资有限公司 235,693,920 16.84%

境内非国有法

人

235,693,920

3 桐乡市中聚投资有限公司 153,679,680 10.98%

境内非国有法

人

153,679,680

4

共青城胜帮凯米投资合伙企

业（有限合伙）

117,951,127 8.43% 境内国有法人 117,951,127

5 屈凤琪 101,716,738 7.27% 境内自然人 101,716,738

6 吴林根 40,821,165 2.92% 境内自然人 40,821,165

7

北信瑞丰基金百瑞115号单一

资产管理计划

35,714,285 2.55% 其他 35,714,285

8 桐乡市尚聚投资有限公司 35,703,360 2.55%

境内非国有法

人

35,703,360

9 吴新兰 24,012,450 1.72% 境内自然人 24,012,450

10

北信瑞丰基金百瑞116号单一

资产管理计划

18,796,994 1.34% 其他 18,796,994

合计

1,101,611,

532

78.71% - -

四、本次发行对公司股本结构的影响

本次非公开发行完成后，公司将增加208,333,332股限售流通股，具体股份变动情况如下：

项目

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 1,024,590,000 86.01% 1,232,923,332 88.09%

无限售条件股份 166,643,764 13.99% 166,643,764 11.91%

合计 1,191,233,764 100.00% 1,399,567,096 100.00%

注：2019年9月30日总股本为1,191,231,692股，与本次发行前的总股本1,191,233,764股相比，增加了2,072

股，增加的股数为可转债转股所致。

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形，本次非公开发行不会导致

公司控制权发生变化。

五、管理层讨论与分析

（一）对公司资产结构的影响

本次发行后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产质量得到提升，偿债能力得到明显改

善，融资能力得以提高，资产结构更趋合理。

（二）对公司业务也够的影响

本次发行募集资金投资项目均投向公司的主营业务，项目的实施有助于公司巩固现有竞争优势，进一步提升

行业地位，保证公司的可持续发展。 本次发行不会对公司主营业务结构产生重大影响，不存在公司业务和资产的整

合计划。

（三）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治理不会有实质的影响，但机构投资

者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的

健康、稳定发展。

（四）对公司高管人员结构的影响

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理人员没有因本次发行而发生变化。

（五）对公司同业竞争和关联交易的影响

本次非公开发行由投资者以现金方式认购，本次发行完成后，公司与控股股东庄奎龙及其关联方之间的业务